
Gesamtübersicht 2024 - BRM-Cup

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf

Punkte 26.01.24 26.01.24 22.03.24 22.03.24 17.05.24 17.05.24 05.07.24 05.07.24

1 Michi 151 20 20 20 20 20 17 17 17 Punktesystem
2 Uwe 111 - - 17 17 17 20 20 20 Rang Punkte

3 Peter W. 104 15 15 11 13 11 15 12 12 1 20

4 Michael 94 17 17 15 15 - - 15 15 2 17

5 Guido 90 8 9 12 11 15 11 13 11 3 15

6 Heiko 88 13 13 13 12 12 10 7 8 4 13

7 Harry 79 9 11 8 7 13 13 9 9 5 12

8 Puschl 64 11 12 9 10 10 12 - - 6 11

9 Udo 59 10 10 - - 9 9 8 13 7 10

10 Thomas 58 7 7 6 5 6 6 11 10 8 9

11 Kalle 54 12 8 10 9 8 7 - - 9 8

12 Tom 25 - - 4 4 - - 10 7 10 7

13 Pepe 24 - - 7 8 5 4 - - usw.

14 Michael H. 18 - - - - 3 3 6 6

15 Michael M. 15 - - - - 7 8 - -

16 Susanne 14 5 5 - - 2 2 - -

17 Kevin 12 6 6 - - - - - -

18 Rudi 11 - - 5 6 - - - -

19 Holger 9 4 5 - -

20 Manfred 5 - - 2 3 - - - -

21 Erik 3 - - 3 - - - - -

Jürgen 3 - - 1 2 - - - -

23 Ingo 2 - - 1 1 - - - -

Sonderwertung Zwerge Streichergebnisse:
0 bis 5 Läufe = 1 Streicher

0 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

0 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Bestzeiten - BRM
Spur Name Zeit Datum

Spur 1 Michi 10,464 22.03.24

Spur 2 Uwe 10,547 22.03.24

Spur 3 Uwe 10,478 08.10.21

Spur 4 Uwe 10,649 22.04.22

NameRang

2024

Stand 07.07.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

1. Lauf 26.01.2024

Bestzeit Michi 10,586 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Michi 22,99 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 87,99 16:00.00 10,91 10,586 5 1 6 20

2 Michael 87,17 16:00.00 11,013 10,816 1 3 10 17

3 Peter W. 86,92 16:00.29 11,048 10,699 9 1 9 15

4 Heiko 85,92 16:00.00 11,173 10,763 5 4 2 13

5 Kalle 85,46 16:00.00 11,233 10,963 4 3 17 12

6 Puschl 84,57 16:00.25 11,355 10,905 9 2 2 11

7 Udo 84,48 16:00.00 11,364 11,049 5 2 5 10

8 Harry 83,92 16:00.00 11,439 11,023 9 3 3 9

9 Guido 81,79 16:00.00 11,737 11,126 1 2 6 8

10 Thomas 78,92 16:00.00 12,164 11,24 5 3 6 7

11 Kevin 78,54 16:01.35 12,24 11,656 1 1 9 6

12 Susanne 73,79 16:00.00 13,01 11,97 11 1 15 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 87,99 16:00.00 10,91

5 1 22 4:00.00 10,586 6

6 3 22 4:00.00 10,79 10

7 4 21 4:00.00 10,839 12

8 2 22,99 4:00.00 10,833 14

2 Michael 87,17 16:00.00 11,013

1 3 21 4:00.00 10,816 10

2 4 22 4:00.00 10,868 17

3 2 22 4:00.00 10,876 8

4 1 22,17 4:00.00 10,859 5

3 Peter W. 86,92 16:00.29 11,048

9 1 22 4:00.29 10,699 9

10 3 21 4:00.00 10,911 17

11 4 22 4:00.00 10,967 13

12 2 21,92 4:00.00 10,898 17

4 Heiko 85,92 16:00.00 11,173

5 4 21 4:00.00 10,763 2

6 2 21 4:00.00 10,809 8

7 1 22 4:00.00 10,81 18

8 3 21,92 4:00.00 10,914 21

5 Kalle 85,46 16:00.00 11,233

1 4 21 4:00.00 11,04 9

2 2 21 4:00.00 11,034 17

3 1 21 4:00.00 11,018 4

4 3 22,46 4:00.00 10,963 17

6 Puschl 84,57 16:00.25 11,355

9 2 21 4:00.25 10,905 2

10 1 21 4:00.00 10,944 16

11 3 21 4:00.00 11,015 17

12 4 21,57 4:00.00 11,063 3

7 Udo 84,48 16:00.00 11,364

5 2 21 4:00.00 11,049 5

6 1 21 4:00.00 11,058 12

7 3 21 4:00.00 11,169 11

8 4 21,48 4:00.00 11,173 11

Bestzeiten:
Spur 1: 10,586 - Michi
Spur 2: 10,809 - Heiko
Spur 3: 10,790 - Michi
Spur 4: 10,763 - Heiko
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

8 Harry 83,92 16:00.00 11,439

9 3 20 4:00.00 11,023 3

10 4 21 4:00.00 11,066 16

11 2 21 4:00.00 11,065 7

12 1 21,92 4:00.00 11,044 7

9 Guido 81,79 16:00.00 11,737

1 2 21 4:00.00 11,126 6

2 1 21 4:00.00 11,174 7

3 3 19 4:00.00 11,385 19

4 4 20,79 4:00.00 11,358 17

10 Thomas 78,92 16:00.00 12,164

5 3 20 4:00.00 11,24 6

6 4 19 4:00.00 11,559 13

7 2 20 4:00.00 11,56 18

8 1 19,92 4:00.00 11,644 16

11 Kevin 78,54 16:01.35 12,24

1 1 20 4:01.35 11,656 9

2 3 19 4:00.00 11,907 3

3 4 19 4:00.00 12,078 3

4 2 20,54 4:00.00 11,841 20

12 Susanne 73,79 16:00.00 13,01

9 4 17 4:00.00 12,681 2

10 2 19 4:00.00 12,213 7

11 1 18 4:00.00 11,97 15

12 3 19,79 4:00.00 12,087 8
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

2. Lauf 26.01.2024

Bestzeit Michi 10,519 s Lauf: 9 Spur: 1

Bester Lauf Michi 22,56 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 88,56 16:00.00 10,84 10,519 9 1 4 20

2 Michael 87,92 16:00.00 10,919 10,697 9 2 10 17

3 Peter W. 87,17 16:00.00 11,013 10,722 9 3 6 15

4 Heiko 86,75 16:00.00 11,066 10,693 12 3 9 13

5 Puschl 85,59 16:00.00 11,216 10,866 5 2 5 12

6 Harry 84,6 16:00.00 11,348 11,033 7 1 8 11

7 Udo 84,26 16:00.01 11,393 11,092 7 2 17 10

8 Guido 83,78 16:00.00 11,459 11,208 4 2 15 9

9 Kalle 82,75 16:00.25 11,604 11,066 5 1 16 8

10 Thomas 80,7 16:00.00 11,896 11,242 1 2 6 7

11 Kevin 77,13 16:00.00 12,447 11,699 1 3 17 6

12 Susanne 73,13 16:00.00 13,127 12,04 2 2 8 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 88,56 16:00.00 10,84

9 1 22 4:00.00 10,519 4

10 3 22 4:00.00 10,722 13

11 4 22 4:00.00 10,727 10

12 2 22,56 4:00.00 10,693 9

2 Michael 87,92 16:00.00 10,919

9 2 22 4:00.00 10,697 10

10 1 22 4:00.00 10,773 19

11 3 22 4:00.00 10,756 9

12 4 21,92 4:00.00 10,955 10

3 Peter W. 87,17 16:00.00 11,013

9 3 22 4:00.00 10,722 6

10 4 21 4:00.00 10,909 7

11 2 22 4:00.00 10,81 15

12 1 22,17 4:00.00 10,768 4

4 Heiko 86,75 16:00.00 11,066

9 4 21 4:00.00 10,696 9

10 2 22 4:00.00 10,706 2

11 1 22 4:00.00 10,719 11

12 3 21,75 4:00.00 10,693 9

5 Puschl 85,59 16:00.00 11,216

5 2 21 4:00.00 10,866 5

6 1 21 4:00.00 10,985 7

7 3 22 4:00.00 10,947 11

8 4 21,59 4:00.00 11,108 15

6 Harry 84,6 16:00.00 11,348

5 4 20 4:00.00 11,108 7

6 2 22 4:00.00 11,038 10

7 1 22 4:00.00 11,033 8

8 3 20,6 4:00.00 11,405 13

7 Udo 84,26 16:00.01 11,393

5 3 21 4:00.00 11,106 5

6 4 20 4:00.00 11,136 9

7 2 22 4:00.01 11,092 17

8 1 21,26 4:00.00 11,168 17

Bestzeiten:
Spur 1: 10,519 - Michi
Spur 2: 10,693 - Michi
Spur 3: 10,963 - Heiko
Spur 4: 10,696 - Heiko
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

8 Guido 83,78 16:00.00 11,459

1 1 21 4:00.00 11,218 8

2 3 20 4:00.00 11,353 3

3 4 21 4:00.00 11,239 17

4 2 21,78 4:00.00 11,208 15

9 Kalle 82,75 16:00.25 11,604

5 1 20 4:00.00 11,066 16

6 3 21 4:00.00 11,094 15

7 4 21 4:00.25 11,117 15

8 2 20,75 4:00.00 11,097 13

10 Thomas 80,7 16:00.00 11,896

1 2 20 4:00.00 11,242 6

2 1 20 4:00.00 11,483 7

3 3 20 4:00.00 11,526 15

4 4 20,7 4:00.00 11,677 20

11 Kevin 77,13 16:00.00 12,447

1 3 18 4:00.00 11,699 17

2 4 19 4:00.00 11,879 4

3 2 20 4:00.00 11,734 5

4 1 20,13 4:00.00 11,729 2

12 Susanne 73,13 16:00.00 13,127

1 4 17 4:00.00 12,753 2

2 2 19 4:00.00 12,04 8

3 1 18 4:00.00 12,401 4

4 3 19,13 4:00.00 12,116 12
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

3. Lauf 22.03.2024

Bestzeit Uwe 10,538 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,56 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 88,55 16:00.00 10,841 10,541 14 1 7 20

2 Uwe 87,56 16:00.00 10,964 10,538 1 1 2 17

3 Michael 86,3 16:00.00 11,124 10,826 14 2 7 15

4 Heiko 86,05 16:00.31 11,16 10,691 15 2 9 13

5 Guido 85,77 16:00.00 11,193 10,901 10 4 15 12

6 Peter W. 85,28 16:00.00 11,257 10,653 14 3 2 11

7 Kalle 85,24 16:00.00 11,262 10,913 12 3 5 10

8 Puschl 85,23 16:00.00 11,264 10,886 11 3 20 9

9 Harry 82,5 16:00.00 11,636 11,126 13 1 9 8

10 Pepe 82,16 16:00.00 11,685 11,026 3 2 5 7

11 Thomas 82,04 16:00.25 11,705 11,075 9 2 13 6

12 Rudi 81,31 16:01.98 11,831 11,46 2 2 5 5

13 Tom 79,55 16:00.00 12,068 11,452 1 2 10 4

14 Erik 79,17 16:00.00 12,126 11,476 7 1 18 3

15 Manfred 77,55 16:00.00 12,379 11,72 9 1 9 2

16 Jürgen 76,55 16:00.29 12,545 11,84 7 2 5 1

17 Ingo 68,48 16:00.00 14,019 12,562 1 3 9 1

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 88,55 16:00.00 10,841

14 1 22 4:00.00 10,541 7

15 3 22 4:00.00 10,677 7

16 4 22 4:00.00 10,76 12

17 2 22,55 4:00.00 10,751 4

2 Uwe 87,56 16:00.00 10,964

1 1 22 4:00.00 10,538 2

2 3 22 4:00.00 10,759 3

4 4 21 4:00.00 10,937 14

5 2 22,56 4:00.00 10,813 19

3 Michael 86,3 16:00.00 11,124

14 2 21 4:00.00 10,826 7

15 1 22 4:00.00 10,866 14

16 3 21 4:00.00 10,951 16

17 4 22,3 4:00.00 11,052 3

4 Heiko 86,05 16:00.31 11,16

14 4 21 4:00.00 10,772 7

15 2 22 4:00.00 10,691 9

16 1 21 4:00.00 10,821 11

17 3 22,05 4:00.31 10,842 6

5 Guido 85,77 16:00.00 11,193

10 4 21 4:00.00 10,901 15

11 2 21 4:00.00 10,946 16

12 1 22 4:00.00 10,931 20

13 3 21,77 4:00.00 10,937 5

6 Peter W. 85,28 16:00.00 11,257

14 3 21 4:00.00 10,653 2

15 4 21 4:00.00 10,997 6

16 2 21 4:00.00 11,179 2

17 1 22,28 4:00.00 11,127 19

Bestzeiten:
Spur 1: 10,538 - Uwe
Spur 2: 10,691 - Heiko
Spur 3: 10,653 - Peter W.
Spur 4: 10,760 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

7 Kalle 85,24 16:00.00 11,262

10 2 21 4:00.00 10,939 5

11 1 21 4:00.00 10,999 6

12 3 22 4:00.00 10,913 5

13 4 21,24 4:00.00 11,022 6

8 Puschl 85,23 16:00.00 11,264

10 1 20 4:00.00 10,905 10

11 3 22 4:00.00 10,886 20

12 4 21 4:00.00 11,029 10

13 2 22,23 4:00.00 10,98 14

9 Harry 82,5 16:00.00 11,636

10 3 20 4:00.00 11,25 5

11 4 20 4:00.00 11,354 12

12 2 21 4:00.00 11,252 13

13 1 21,5 4:00.00 11,126 9

10 Pepe 82,16 16:00.00 11,685

2 4 20 4:00.00 11,228 3

3 2 21 4:00.00 11,026 5

4 1 20 4:00.00 11,168 18

5 3 21,16 4:00.00 11,134 3

11 Thomas 82,04 16:00.25 11,705

6 1 20 4:00.00 11,257 15

7 3 20 4:00.00 11,362 12

8 4 21 4:00.00 11,23 10

9 2 21,04 4:00.25 11,075 13

12 Rudi 81,31 16:01.98 11,831

1 4 20 4:01.37 11,638 13

2 2 20 4:00.00 11,46 5

3 1 21 4:00.61 11,577 6

4 3 20,31 4:00.00 11,543 10

13 Tom 79,55 16:00.00 12,068

1 2 19 4:00.00 11,452 10

2 1 20 4:00.00 11,522 7

3 3 20 4:00.00 11,491 18

5 4 20,55 4:00.00 11,683 11

14 Erik 79,17 16:00.00 12,126

6 2 19 4:00.00 11,762 15

7 1 20 4:00.00 11,476 18

8 3 20 4:00.00 11,607 20

9 4 20,17 4:00.00 11,715 15

15 Manfred 77,55 16:00.00 12,379

6 3 18 4:00.00 11,94 8

7 4 20 4:00.00 11,958 19

8 2 19 4:00.00 11,777 17

9 1 20,55 4:00.00 11,72 9

16 Jürgen 76,55 16:00.29 12,545

6 4 18 4:00.00 12,033 9

7 2 20 4:00.29 11,84 5

8 1 19 4:00.00 11,843 9

9 3 19,55 4:00.00 11,951 13

17 Ingo 68,48 16:00.00 14,019

1 3 16 4:00.00 12,562 9

3 4 17 4:00.00 13,034 13

4 2 17 4:00.00 13,012 16

5 1 18,48 4:00.00 13,124 17
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

4. Lauf 22.03.2024

Bestzeit Uwe 10,538 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,56 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 88,58 16:00.00 10,838 10,464 13 1 3 20

2 Uwe 88,53 16:00.22 10,846 10,547 13 2 7 17

3 Michael 86,6 16:00.00 11,085 10,832 16 1 17 15

4 Peter W. 86,32 16:00.29 11,125 10,84 9 2 6 13

5 Heiko 86,15 16:00.00 11,143 10,77 14 2 21 12

6 Guido 86,03 16:00.35 11,163 10,834 9 1 17 11

7 Puschl 85,44 16:00.00 11,236 10,799 11 1 17 10

8 Kalle 84,91 16:00.00 11,306 11,002 11 2 14 9

9 Pepe 83,69 16:00.00 11,471 10,867 6 1 2 8

10 Harry 83,32 16:00.00 11,522 11,088 5 1 4 7

11 Rudi 82,25 16:00.00 11,672 11,316 5 4 4 6

12 Thomas 81,45 16:00.41 11,792 11,086 8 1 20 5

13 Tom 80,19 16:00.00 11,972 11,343 1 1 15 4

14 Manfred 77,54 16:00.00 12,381 11,672 4 4 16 3

15 Jürgen 77,22 16:00.00 12,432 11,621 3 2 13 2

16 Ingo 70,32 16:00.00 13,652 12,639 2 2 5 1

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 88,58 16:00.00 10,838

13 1 21 4:00.00 10,464 3

14 3 23 4:00.00 10,631 5

15 4 22 4:00.00 10,738 9

16 2 22,58 4:00.00 10,687 19

2 Uwe 88,53 16:00.22 10,846

13 2 22 4:00.22 10,547 7

14 1 22 4:00.00 10,666 13

15 3 22 4:00.00 10,704 7

16 4 22,53 4:00.00 10,779 5

3 Michael 86,6 16:00.00 11,085

13 3 21 4:00.00 10,888 7

14 4 22 4:00.00 11,03 18

15 2 21 4:00.00 10,875 9

16 1 22,6 4:00.00 10,832 17

4 Peter W. 86,32 16:00.29 11,125

9 2 21 4:00.00 10,84 6

10 1 22 4:00.00 10,935 15

11 3 22 4:00.29 11,017 14

12 4 21,32 4:00.00 11,19 9

5 Heiko 86,15 16:00.00 11,143

13 4 21 4:00.00 10,772 9

14 2 22 4:00.00 10,77 21

15 1 21 4:00.00 10,791 8

16 3 22,15 4:00.00 10,869 18

6 Guido 86,03 16:00.35 11,163

9 1 21 4:00.00 10,834 17

10 3 21 4:00.00 10,867 13

11 4 22 4:00.00 10,886 10

12 2 22,03 4:00.35 10,862 16

Bestzeiten:
Spur 1: 10,464 - Michi
Spur 2: 10,547 - Uwe
Spur 3: 10,631 - Michi
Spur 4: 10,738 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

7 Puschl 85,44 16:00.00 11,236

9 4 21 4:00.00 10,814 6

10 2 21 4:00.00 10,852 5

11 1 22 4:00.00 10,799 17

12 3 21,44 4:00.00 10,823 9

8 Kalle 84,91 16:00.00 11,306

9 3 21 4:00.00 11,119 17

10 4 21 4:00.00 11,119 8

11 2 21 4:00.00 11,002 14

12 1 21,91 4:00.00 11,074 5

9 Pepe 83,69 16:00.00 11,471

5 2 21 4:00.00 10,9 11

6 1 22 4:00.00 10,867 2

7 3 20 4:00.00 10,998 3

8 4 20,69 4:00.00 11,275 8

10 Harry 83,32 16:00.00 11,522

5 1 20 4:00.00 11,088 4

6 3 21 4:00.00 11,337 9

7 4 21 4:00.00 11,388 13

8 2 21,32 4:00.00 11,315 19

11 Rudi 82,25 16:00.00 11,672

5 4 20 4:00.00 11,316 4

6 2 21 4:00.00 11,341 7

7 1 20 4:00.00 11,682 2

8 3 21,25 4:00.00 11,616 11

12 Thomas 81,45 16:00.41 11,792

5 3 20 4:00.41 11,091 16

6 4 20 4:00.00 11,363 11

7 2 20 4:00.00 11,105 14

8 1 21,45 4:00.00 11,086 20

13 Tom 80,19 16:00.00 11,972

1 1 20 4:00.00 11,343 15

2 3 20 4:00.00 11,45 9

3 4 19 4:00.00 11,576 18

4 2 21,19 4:00.00 11,395 11

14 Manfred 77,54 16:00.00 12,381

1 2 19 4:00.00 11,68 12

2 1 19 4:00.00 11,773 10

3 3 19 4:00.00 11,713 18

4 4 20,54 4:00.00 11,672 16

15 Jürgen 77,22 16:00.00 12,432

1 3 19 4:00.00 11,796 15

2 4 19 4:00.00 11,934 13

3 2 19 4:00.00 11,621 13

4 1 20,22 4:00.00 11,638 7

16 Ingo 70,32 16:00.00 13,652

1 4 17 4:00.00 12,915 5

2 2 18 4:00.00 12,639 5

3 1 17 4:00.00 13,038 8

4 3 18,32 4:00.00 12,825 15
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

5. Lauf 17.05.2024

Bestzeit Michi 10,573 s Lauf: 11 Spur: 1

Bester Lauf Guido 22,74 R Lauf: 15 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 87,55 16:00.24 10,968 10,573 11 1 4 20

2 Uwe 87,51 16:00.00 10,97 10,598 6 3 6 17

3 Guido 86,74 16:00.00 11,068 10,754 12 4 6 15

4 Harry 86,23 16:00.00 11,133 10,829 6 2 15 13

5 Heiko 85,92 16:00.00 11,173 10,69 11 3 4 12

6 Peter W. 85,45 16:00.00 11,235 10,757 11 2 9 11

7 Puschl 84,96 16:00.00 11,299 10,832 14 3 13 10

8 Udo 84,91 16:00.00 11,306 11,041 7 4 6 9

9 Kalle 84,3 16:00.00 11,388 11,028 7 3 21 8

10 Michael M. 83,16 16:00.00 11,544 11,058 1 4 5 7

11 Thomas 82,98 16:00.00 11,569 11,049 7 2 4 6

12 Pepe 81,93 16:00.00 11,717 11,215 1 1 14 5

13 Holger 80,19 16:00.00 11,972 11,576 3 2 10 4

14 Michael H. 79,17 16:00.00 12,126 11,516 1 3 5 3

15 Susanne 75,28 16:00.00 12,752 11,756 1 2 6 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 87,55 16:00.24 10,968

11 1 22 4:00.24 10,573 4

12 3 21 4:00.00 10,688 7

14 4 22 4:00.00 10,803 10

15 2 22,55 4:00.00 10,745 10

2 Uwe 87,51 16:00.00 10,97

6 3 22 4:00.00 10,598 6

8 4 21 4:00.00 10,891 2

9 2 22 4:00.00 10,989 18

10 1 22,51 4:00.00 10,857 19

3 Guido 86,74 16:00.00 11,068

12 4 21 4:00.00 10,754 6

13 2 22 4:00.00 10,84 8

14 1 21 4:00.00 10,845 21

15 3 22,74 4:00.00 10,815 10

4 Harry 86,23 16:00.00 11,133

6 2 21 4:00.00 10,829 15

7 1 22 4:00.00 10,849 12

8 3 22 4:00.00 11,095 4

10 4 21,23 4:00.00 11,252 10

5 Heiko 85,92 16:00.00 11,173

11 3 21 4:00.00 10,69 4

13 4 21 4:00.00 10,824 2

14 2 22 4:00.00 10,773 7

15 1 21,92 4:00.00 10,877 7

6 Peter W. 85,45 16:00.00 11,235

11 2 21 4:00.00 10,757 9

12 1 21 4:00.00 10,855 17

13 3 22 4:00.00 11,033 14

15 4 21,45 4:00.00 11,06 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,573 - Michi
Spur 2: 10,745 - Michi
Spur 3: 10,598 - Uwe
Spur 4: 10,754 - Guido
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

7 Puschl 84,96 16:00.00 11,299

11 4 20 4:00.00 10,936 14

12 2 22 4:00.00 10,873 4

13 1 21 4:00.00 10,944 14

14 3 21,96 4:00.00 10,832 13

8 Udo 84,91 16:00.00 11,306

7 4 21 4:00.00 11,041 6

8 2 21 4:00.00 11,138 16

9 1 21 4:00.00 11,143 5

10 3 21,91 4:00.00 11,287 9

9 Kalle 84,3 16:00.00 11,388

6 1 21 4:00.00 11,029 11

7 3 21 4:00.00 11,028 21

9 4 21 4:00.00 11,215 8

10 2 21,3 4:00.00 11,044 6

10 Michael M. 83,16 16:00.00 11,544

1 4 20 4:00.00 11,058 5

2 2 21 4:00.00 11,124 21

3 1 21 4:00.00 11,208 12

4 3 21,16 4:00.00 11,153 19

11 Thomas 82,98 16:00.00 11,569

6 4 20 4:00.00 11,2 10

7 2 21 4:00.00 11,049 4

8 1 21 4:00.00 11,184 19

9 3 20,98 4:00.00 11,271 13

12 Pepe 81,93 16:00.00 11,717

1 1 20 4:00.00 11,215 14

2 3 21 4:00.00 11,285 5

4 4 20 4:00.00 11,499 17

5 2 20,93 4:00.00 11,461 10

13 Holger 80,19 16:00.00 11,972

2 4 20 4:00.00 11,617 13

3 2 20 4:00.00 11,576 10

4 1 20 4:00.00 11,753 17

5 3 20,19 4:00.00 11,846 19

14 Michael H. 79,17 16:00.00 12,126

1 3 19 4:00.00 11,516 5

3 4 21 4:00.00 11,714 8

4 2 19 4:00.00 11,731 16

5 1 20,17 4:00.00 11,763 13

15 Susanne 75,28 16:00.00 12,752

1 2 19 4:00.00 11,756 6

2 1 19 4:00.00 11,831 16

3 3 19 4:00.00 12,19 6

5 4 18,28 4:00.00 12,436 8
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

6. Lauf 17.05.2024

Bestzeit Michi 10,542 s Lauf: 11 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,00 R Lauf: 13 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 89,3 16:00.00 10,75 10,579 11 2 5 20

2 Michi 88,92 16:00.00 10,796 10,542 11 1 12 17

3 Peter W. 87,81 16:00.00 10,933 10,555 6 1 3 15

4 Harry 87,17 16:00.00 11,013 10,777 11 4 5 13

5 Puschl 86,55 16:00.00 11,092 10,776 6 2 3 12

6 Guido 86,16 16:00.00 11,142 10,602 11 3 3 11

7 Heiko 85,9 16:00.00 11,176 10,727 12 4 3 10

8 Udo 85,5 16:00.00 11,228 11,01 10 1 10 9

9 Michael M. 85,06 16:00.24 11,289 10,896 10 3 7 8

10 Kalle 84,84 16:00.00 11,315 10,901 9 3 6 7

11 Thomas 83,83 16:00.00 11,452 10,844 1 1 6 6

12 Holger 80,84 16:00.00 11,875 11,309 1 3 6 5

13 Pepe 80,66 16:00.00 11,902 11,005 1 2 9 4

14 Michael H. 79,49 16:00.00 12,077 11,518 4 3 8 3

15 Susanne 73,57 16:00.00 13,049 11,939 3 2 13 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 89,3 16:00.00 10,75

11 2 22 4:00.00 10,579 5

12 1 22 4:00.00 10,717 13

13 3 23 4:00.00 10,638 11

15 4 22,3 4:00.00 10,678 2

2 Michi 88,92 16:00.00 10,796

11 1 22 4:00.00 10,542 12

12 3 22 4:00.00 10,696 20

14 4 22 4:00.00 10,644 5

15 2 22,92 4:00.00 10,694 14

3 Peter W. 87,81 16:00.00 10,933

6 1 22 4:00.00 10,555 3

7 3 22 4:00.00 10,79 10

9 4 21 4:00.00 10,896 12

10 2 22,81 4:00.00 10,826 18

4 Harry 87,17 16:00.00 11,013

11 4 21 4:00.00 10,777 5

12 2 22 4:00.00 10,853 7

13 1 22 4:00.00 10,788 21

14 3 22,17 4:00.00 10,89 22

5 Puschl 86,55 16:00.00 11,092

6 2 21 4:00.00 10,776 3

7 1 22 4:00.00 10,864 22

8 3 22 4:00.00 10,833 18

10 4 21,55 4:00.00 11,072 10

6 Guido 86,16 16:00.00 11,142

11 3 22 4:00.00 10,602 3

13 4 22 4:00.00 10,833 13

14 2 20 4:00.00 10,964 20

15 1 22,16 4:00.00 10,917 2

Bestzeiten:
Spur 1: 10,542 - Michi
Spur 2: 10,579 - Uwe
Spur 3: 10,602 - Gudio
Spur 4: 10,644 - Michi

Seite 11 von 16



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

7 Heiko 85,9 16:00.00 11,176

12 4 21 4:00.00 10,727 3

13 2 22 4:00.00 10,886 12

14 1 21 4:00.00 10,841 11

15 3 21,9 4:00.00 11,101 3

8 Udo 85,5 16:00.00 11,228

6 3 21 4:00.00 11,083 4

8 4 21 4:00.00 11,115 2

9 2 21 4:00.00 11,083 7

10 1 22,5 4:00.00 11,01 10

9 Michael M. 85,06 16:00.24 11,289

7 4 20 4:00.00 11,085 20

8 2 22 4:00.00 10,959 11

9 1 21 4:00.00 10,938 9

10 3 22,06 4:00.24 10,896 7

10 Kalle 84,84 16:00.00 11,315

6 4 20 4:00.00 10,937 5

7 2 21 4:00.00 10,903 7

8 1 22 4:00.00 11,008 8

9 3 21,84 4:00.00 10,901 6

11 Thomas 83,83 16:00.00 11,452

1 1 21 4:00.00 10,844 6

2 3 20 4:00.00 11,095 11

4 4 21 4:00.00 11,123 5

5 2 21,83 4:00.00 10,978 7

12 Holger 80,84 16:00.00 11,875

1 3 20 4:00.00 11,309 6

3 4 20 4:00.00 11,62 4

4 2 20 4:00.00 11,563 14

5 1 20,84 4:00.00 11,505 6

13 Pepe 80,66 16:00.00 11,902

1 2 20 4:00.00 11,005 9

2 1 20 4:00.00 11,081 4

3 3 20 4:00.00 11,671 19

5 4 20,66 4:00.00 11,184 20

14 Michael H. 79,49 16:00.00 12,077

1 4 19 4:00.00 11,797 15

2 2 20 4:00.00 11,653 5

3 1 20 4:00.00 11,713 17

4 3 20,49 4:00.00 11,518 8

15 Susanne 73,57 16:00.00 13,049

2 4 18 4:00.00 12,668 12

3 2 18 4:00.00 11,939 13

4 1 19 4:00.00 12,061 13

5 3 18,57 4:00.00 12,076 17
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

7. Lauf 05.07.2024

Bestzeit Michi 10,684 s Lauf: 7 Spur: 1

Bester Lauf Guido 22,00 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 86,77 16:00.00 11,064 10,847 7 4 2 20

2 Michi 85,85 16:00.00 11,182 10,684 7 1 3 17

3 Michael 85,48 16:00.00 11,231 11,01 1 1 5 15

4 Guido 85,35 16:00.00 11,248 10,92 8 4 4 13

5 Peter W. 85,02 16:00.88 11,302 10,888 8 1 11 12

6 Thomas 84,71 16:00.00 11,333 10,931 3 1 17 11

7 Tom 84,16 16:00.00 11,407 11,061 3 2 11 10

8 Harry 83,91 16:00.00 11,441 11,092 1 2 12 9

9 Udo 83,51 16:00.00 11,496 10,992 1 3 2 8

10 Heiko 83,48 16:00.00 11,5 11,034 7 3 11 7

11 Michael H. 80,53 16:00.00 11,921 11,449 5 1 8 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 86,77 16:00.00 11,064

7 4 21 4:00.00 10,847 2

8 2 22 4:00.00 11,051 4

9 1 22 4:00.00 10,941 11

10 3 21,77 4:00.00 11,005 4

2 Michi 85,85 16:00.00 11,182

7 1 21 4:00.00 10,684 3

8 3 22 4:00.00 10,873 4

10 4 21 4:00.00 11,161 4

11 2 21,85 4:00.00 10,909 11

3 Michael 85,48 16:00.00 11,231

1 1 21 4:00.00 11,01 5

2 3 21 4:00.00 11,162 7

5 4 22 4:00.00 11,128 16

6 2 21,48 4:00.00 11,141 14

4 Guido 85,35 16:00.00 11,248

8 4 21 4:00.00 10,92 4

9 2 21 4:00.00 11,139 14

10 1 22 4:00.00 11,004 12

11 3 21,35 4:00.00 11,085 13

5 Peter W. 85,02 16:00.88 11,302

7 2 21 4:00.00 10,957 12

8 1 22 4:00.31 10,888 11

9 3 21 4:00.00 11,068 21

11 4 21,02 4:00.57 11,321 5

6 Thomas 84,71 16:00.00 11,333

1 4 20 4:00.00 11,131 4

2 2 21 4:00.00 11,101 17

3 1 22 4:00.00 10,931 17

4 3 21,71 4:00.00 11,013 4

7 Tom 84,16 16:00.00 11,407

2 4 20 4:00.00 11,302 16

3 2 21 4:00.00 11,061 11

4 1 22 4:00.00 11,132 8

5 3 21,16 4:00.00 11,222 13

Bestzeiten:
Spur 1: 10,684 - Michi
Spur 2: 10,909 - Michi
Spur 3: 10,873 - Michi
Spur 4: 10,847 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

8 Harry 83,91 16:00.00 11,441

1 2 21 4:00.00 11,092 12

2 1 21 4:00.00 11,121 14

3 3 21 4:00.00 11,23 11

6 4 20,91 4:00.00 11,381 12

9 Udo 83,51 16:00.00 11,496

1 3 20 4:00.00 10,992 2

4 4 21 4:00.00 11,104 2

5 2 21 4:00.00 11,202 21

6 1 21,51 4:00.00 11,227 13

10 Heiko 83,48 16:00.00 11,5

7 3 21 4:00.00 11,034 11

9 4 20 4:00.00 11,276 3

10 2 21 4:00.00 11,304 9

11 1 21,48 4:00.00 11,32 8

11 Michael H. 80,53 16:00.00 11,921

3 4 20 4:00.00 11,47 5

4 2 20 4:00.00 11,562 3

5 1 20 4:00.00 11,449 8

6 3 20,53 4:00.00 11,829 11
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

8. Lauf 05.07.2024

Bestzeit Uwe 10,582 s Lauf: 7 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,92 R Lauf: 11 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,92 16:00.25 10,922 10,582 7 1 3 20

2 Michi 87,03 16:00.28 11,034 10,706 7 2 6 17

3 Michael 84,96 16:00.00 11,299 11,012 7 3 9 15

4 Udo 84,77 16:00.00 11,325 11,035 1 4 9 13

5 Peter W. 84,49 16:00.00 11,362 10,942 8 4 9 12

6 Guido 83,92 16:00.00 11,439 10,975 7 4 3 11

7 Thomas 83,83 16:00.28 11,455 11,014 1 1 18 10

8 Harry 83,55 16:00.00 11,49 11,165 1 3 2 9

9 Heiko 83,5 16:00.45 11,502 11,211 5 1 11 8

10 Tom 83,18 16:00.00 11,541 11,066 1 2 18 7

11 Michael H. 80,85 16:00.00 11,874 11,338 2 4 2 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,92 16:00.25 10,922

7 1 22 4:00.00 10,582 3

8 3 22 4:00.25 10,741 12

10 4 21 4:00.00 10,823 5

11 2 22,92 4:00.00 10,811 6

2 Michi 87,03 16:00.28 11,034

7 2 22 4:00.00 10,706 6

8 1 21 4:00.00 10,835 11

9 3 22 4:00.00 10,967 21

11 4 22,03 4:00.28 11,037 10

3 Michael 84,96 16:00.00 11,299

7 3 21 4:00.00 11,012 9

9 4 21 4:00.00 11,127 16

10 2 21 4:00.00 11,075 5

11 1 21,96 4:00.00 11,179 10

4 Udo 84,77 16:00.00 11,325

1 4 21 4:00.00 11,035 9

2 2 21 4:00.00 11,139 12

3 1 21 4:00.00 11,185 3

4 3 21,77 4:00.00 11,249 17

5 Peter W. 84,49 16:00.00 11,362

8 4 21 4:00.00 10,942 9

9 2 21 4:00.00 11,087 16

10 1 21 4:00.00 11,367 16

11 3 21,49 4:00.00 11,353 13

6 Guido 83,92 16:00.00 11,439

7 4 21 4:00.00 10,975 3

8 2 20 4:00.00 11,174 19

9 1 21 4:00.00 11,116 9

10 3 21,92 4:00.00 11,148 10

7 Thomas 83,83 16:00.28 11,455

1 1 21 4:00.28 11,014 18

2 3 20 4:00.00 11,044 3

5 4 21 4:00.00 11,31 7

6 2 21,83 4:00.00 11,125 18

Bestzeiten:
Spur 1: 10,582 - Uwe
Spur 2: 10,706 - Michi
Spur 3: 10,741 - Uwe
Spur 4: 10,823 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - BRM Cup

8 Harry 83,55 16:00.00 11,49

1 3 21 4:00.00 11,165 2

4 4 20 4:00.00 11,38 8

5 2 21 4:00.00 11,26 3

6 1 21,55 4:00.00 11,254 19

9 Heiko 83,5 16:00.45 11,502

3 4 20 4:00.00 11,231 3

4 2 22 4:00.45 11,3 13

5 1 20 4:00.00 11,211 11

6 3 21,5 4:00.00 11,248 14

10 Tom 83,18 16:00.00 11,541

1 2 21 4:00.00 11,066 18

2 1 20 4:00.00 11,131 8

3 3 21 4:00.00 11,336 12

6 4 21,18 4:00.00 11,264 20

11 Michael H. 80,85 16:00.00 11,874

2 4 19 4:00.00 11,338 2

3 2 21 4:00.00 11,481 14

4 1 20 4:00.00 11,452 8

5 3 20,85 4:00.00 11,601 2
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